
OBCHODNÍ NABÍDKA č. 

vystavená pro:
NEMOCNICE VE FRÝDKU-MÍSTKU, p.o.

900210092



KDO JE AUTOGARD

ZÁVORY

TURNIKETY

PARKOVACÍ SYSTÉMY

SILNIČNÍ BARIÉRY

AUTOGARD spol. s r.o., Nová 32, 664 41 Popůvky www.autogard.cz



PROČ AUTOGARD



REFERENCE



NABÍDKA č. 900210092 ze dne 01.02.2021

dodavatel: 

664 41  Popůvky, Česká republika

AUTOGARD spol.s r.o.
Nová 32

IČO: 49446053, DIČ: CZ49446053

vystavil: Jakub Mičko
telefon: +420 545 214 149
mobil: +420 601 539 366
email: obchod@autogard.cz

odběratel: 

NEMOCNICE VE FRÝDKU-MÍSTKU, p.o.
El. Krásnohorské 321

738 18  Frýdek-Místek

Česká republika

kontakt: Dalibor Jenkner
telefon: 558 415 251
mobil: 604 227 096
email: jenkner@nemfm.cz

Společnost AUTOGARD spol. s r.o. je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 12304.



Sekce 1

AUTOMATICKÁ ZÁVORA

1 Sada automatické závory s ramenem a kotevní sadou (pravá, 5m, profil, bez příslušenství)
AG500F-KIT/5115111

Automatická závora s frekvenčním měničem, včetně 5m hliníkového
obdélníkového profilu (bílá barva) s dobře viditelnými reflexními pruhy,
součástí je kotevní sada, možnost ručního otevření závory v případě
výpadku proudu.

VOLITELNĚ:
- zpětný chod ramene v případě kontaktu s překážkou
- kloubové rameno pro instalace s malou světlou výškou
- barevné LED osvětlení ramene
- dálkové ovládání
- GSM modul pro otevření prozvoněním z oprávněného tel. čísla
- modul pro ovládání mobilní aplikací

* RYCHLÉ ODBAVENÍ VOZIDEL
* DLOUHÁ ŽIVOTNOST
* NÍZKÉ NÁROKY NA ÚDRŽBU
* URČENÁ PRO VYSOKOU INTENZITU PROVOZU

Množství:

Cena:

CELKEM:

1,00 ks

38 200,00 CZK

38 200,00 CZK

Doba otevření / zavření: ~ 4 sekundy ** Zatížení: 100% **
Povrchová úprava: lakovaná ocel ** Rozměry: 350 * 300 *
1070 mm ** Pohon s frekvenčním měničem **
Mikroprocesorový ovladač ** Napájení: 230 VAC / 50 Hz **
Příkon: 300 W ** Výstupní výkon: 250 W ** Provozní
teplota: -20 až +80 ° C ** Hmotnost: 67kg

2 Mobilní plošina pro instalaci turniketu
ATR108

Umožňuje snadnou instalaci turniketu na místě použití bez nutnosti
trvalého ukotvení turniketu ke stavebnímu základu a dále převoz
turniketu za účelem jeho použití na jiném místě. Turniket je pevně
ukotven k mobilní plošině.

Mobilní plošinu je nutné zatížit betonovým květináčem pro vetší
bezpečnost. 

Množství:

Cena:

CELKEM:

1,00 ks

7 900,00 CZK

7 900,00 CZK

3 Wally 2-U-433 - Přijímač 2-kanálový, 433,92 MHz
11G051

Množství:

Cena:

CELKEM:

1,00 ks

2 212,00 CZK

2 212,00 CZK

4 Ans 433 - Externí  anténa 433,92~868,30 MHz, včeně kabelu 2,5 m.
19A001

Zvyšuje efektivní dosah dálkového ovládání až na 100 m (přímá
viditelnost) Množství:

Cena:

CELKEM:

1,00 ks

488,00 CZK

488,00 CZK

Frekvence: 433÷868 MHz ** Impedance: 50 Ohm ** Zisk:
2.5 db



5 PHOX2P-433 Ovladač 433,92MHz - 2 kanály - programovatelný (kód není instalován)
10V002

Množství:

Cena:

CELKEM:

1,00 ks

600,00 CZK

600,00 CZK

6 Indukční detektor 2 kanálový, 24V, na DIN lištu, s paticí
ProLoop2 2.S.24ACDC

Bezpečnostní prvek vyhodnocující přítomnost vozidla pod ramenem
automatické závory nebo parkovacího terminálu. Vyžaduje instalaci
indukční smyčky do vozovky.
Umožňuje připojení dvou samostatných indukčních smyček.

1x bezpečnostní
1x pro automatický volný výjezd

Množství:

Cena:

CELKEM:

1,00 ks

6 881,00 CZK

6 881,00 CZK

7 Návin indukční smyčky do vozovky (bez stavební přípravy)
L1

Bezpečnostní prvek zajišťující detekci přítomnosti vozidla a/nebo
zavření automatické závory po průjezdu vozidla pod ramenem závory.
Vyžaduje indukční detektor.

1x pro automatický výjezd
1x bezpečnostní pod ramenem závory

Množství:

Cena:

CELKEM:

2,00 ks

1 484,00 CZK

2 968,00 CZK

8 Montáž
003

Doprava a montáž na adresu nemocnice.
Množství:

Cena:

CELKEM:

1,00 ks

14 500,00 CZK

14 500,00 CZK

9 Sleva
805

Množství:

Cena:

CELKEM:

1,00 ks

-6 500,00 CZK

-6 500,00 CZK



10 L1-řez Vyřezání drážky pro položení smyčky
033

Včetně instalace a zapravení (pro jednu indukční smyčku).
Množství:

Cena:

CELKEM:

2,00 ks

7 300,00 CZK

14 600,00 CZK

81 849,00 CZKCELKEM - Sekce 1

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

Sekce 2

DOPORUČENÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

1 Kovový sloupek pro montáž ovládacích prvků , kotevní sada MA3, stříška PLEX
MC110-KIT

Sloupek s ochrannou stříškou pro instalaci např. přístupové RFID
čtečky, interkomu apod. ve venkovním prostředí.
Typické použití zejména u vjezdů/výjezdů pro motorová vozidla, kdy
ovládací prvky mají být dosažitelné z okénka řidiče osobního
automobilu.
(Ovládací prvky nejsou součástí.)

Kovový sloupek bude osazen VoIP hláskou.

Včetně přípravy pro instalaci čtečky RFID karet NEMFM.

Množství:

Cena:

Sleva:

Cena po slevě:

CELKEM:

1,00 ks

3 495,00 CZK

2 970,75

2 970,75 CZK

%

CZK

15

Výška sloupku: 122 cm

2 VoIP hláska 3x1 tlačítko, audio, možnost připojit do PBX ústředny, napájení (PoE,Ext)
Hláska IP 3x1/A

Možno dodat včetně VoIP telefonu s možností připojení do PBX
ústředny, napájení (PoE, Ext)
VoIP telefon vychází na 1775,- bez připojení.

Množství:

Cena:

Sleva:

Cena po slevě:

CELKEM:

1,00 ks

18 070,00 CZK

15 359,50

15 359,50 CZK

%

CZK

15

3 výstražný maják, 12-24V, LED, žlutý, neblikající s montáží
AGFL + k

Množství:

Cena:

Sleva:

Cena po slevě:

CELKEM:

1,00 ks

1 660,00 CZK

1 411,00

1 411,00 CZK

%

CZK

15



4 Osvětlení pro rameno 5m, pro horní stranu, LED pás RGB
AGBL-STRIP-U/k5

LED pásek pro rameno závory délky 5m. Vyzařuje stálé jednobarevné
světlo. Použití osvětlení ramene významně zvyšuje bezpečnost
provozu, kdy upozorňuje řidiče na přítomnost překážky. Zejména
efektivní je v noci nebo za hustého sněžení, mlhy či deště.
Instaluje se na horní stranu ramene závory. Viditelné pro řidiče
přijíždějící z libovolné strany.

VOLITELNÉ:
- změna barvy osvětlení v závislosti na poloze ramene
(červená/oranžová/zelená)

* VYŠŠÍ BEZPEČNOST PROVOZU OSVĚTLENÍM
PŘEKÁŽKY
* NIŽŠÍ RIZIKO POŠKOZENÍ ZÁVORY NÁRAZEM VOZIDLA
* VIDITELNÉ PRO VOZIDLA Z LIBOVOLNÉ STRANY

Množství:

Cena:

Sleva:

Cena po slevě:

CELKEM:

1,00 ks

7 650,00 CZK

6 502,50

6 502,50 CZK

%

CZK

15

Obsah: RGB LED pásek, difuzor, hliníkové montážní lišty,
napájecí zdroj

5 Klíčový spínač (univerzální klíč) k zabudování s kompletací na závoru vč. kabeláže
F-MO+k

Umožňuje ruční přepínání provozního režimu závory z automatického
na trvalé otevření nebo trvalé zavření. Klíčový spínač je zabudovaný
přímo do skříně automatické závory. Dodávka obsahuje dva klíče.
Poloha I - všechny signály jsou ignorovány a závora zůstává trvale
otevřená.
Poloha 0 - automatický (normální) režim.
Poloha II - všechny signály jsou ignorovány a závora zůstává zavřená.

Množství:

Cena:

Sleva:

Cena po slevě:

CELKEM:

1,00 ks

2 345,00 CZK

1 993,25

1 993,25 CZK

%

CZK

15

28 237,00 CZKCELKEM - Sekce 2

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH.

Poznámky

Uvedené ceny jsou bez stavební připravenosti a elektoinstalace.

Barevné provedení je možné plně dle vzorníku RAL (bez příplatku)
Provedení závory LEVÁ/PRAVÁ dle požadavku (bez příplatku)
Záruka: 24 měsíců (rozšíření záruky až na 60 měsíců v případě uzavření servisní smlouvy)
Termín dodání do 4-5 týdnů od objednání
Platnost nabídky: 3 měsíce

Všechny obrázky mají pouze informativní charakter.


